

## ROZPOČET S DODATKEM č. 1

**Stavba:** Rekonstrukce ulice Štefánikova, doplnění chodníku s přechodem přes SVT  
**Objekt:** SO.110e - Pěší trasa přes tangentu

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav  
 Zhotovitel:  
 Místo: Mladá Boleslav

Zpracoval: Josef Nentwich  
 Datum: 25.7.2017

TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství v rozpočtu	Množství v dodatcích	Množství celkem	JC v rozpočtu	JC v dodatcích	Průměrná JC	Náklad v rozpočtu	Náklad v dodatcích	Náklad celkem
----	-------------	-------	----	---------------------	----------------------	-----------------	---------------	----------------	-------------	-------------------	--------------------	---------------

**D HSV Práce a dodávky HSV** **623 153,61**    **59 611,92**    **682 765,53**

**D 1 Zemní práce** **63 915,99**    **34 308,15**    **98 224,14**

K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	10,000	20,000	30,000	59,00	59,00	59,00	590,00	1 180,00	1 770,00
K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	10,000		10,000	68,00		68,00	680,00	0,00	680,00
K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	17,000		17,000	65,00		65,00	1 105,00	0,00	1 105,00
K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	17,000		17,000	135,00		135,00	2 295,00	0,00	2 295,00
K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	10,000		10,000	145,00		145,00	1 450,00	0,00	1 450,00
K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	11,000		11,000	34,00		34,00	374,00	0,00	374,00
K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	77,922	44,955	122,877	161,00	161,00	161,00	12 545,44	7 237,76	19 783,20
K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	77,922	44,955	122,877	36,00	36,00	36,00	2 805,19	1 618,38	4 423,57
K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	46,753	26,973	73,726	315,00	315,00	315,00	14 727,20	8 496,50	23 223,70
K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	77,922	44,955	122,877	45,00	45,00	45,00	3 506,49	2 022,98	5 529,47
K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	77,922	44,955	122,877	81,00	81,00	81,00	6 311,68	3 641,36	9 953,04
K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	77,922	44,955	122,877	9,00	9,00	9,00	701,30	404,60	1 105,90
K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	144,156	83,167	227,323	105,00	105,00	105,00	15 136,38	8 732,54	23 868,92
K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	129,870	74,925	204,795	13,00	13,00	13,00	1 688,31	974,03	2 662,34

**D 5 Komunikace pozemní** **112 899,34**    **52 892,62**    **165 791,96**

K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	382,590	189,660	572,250	129,00	129,00	129,00	49 354,11	24 466,14	73 820,25
K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	127,000	58,000	185,000	274,00	274,00	274,00	34 798,00	15 892,00	50 690,00
M	592452120	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	103,530	59,160	162,690	205,00	205,00	205,00	21 223,65	12 127,80	33 351,45
K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	18,500	1,000	19,500	15,00	15,00	15,00	277,50	15,00	292,50
M	592451R98	dlažba zámková CIHLA SLEPECKÁ 20x10x6 cm, povrch standard, barevná	m2	18,870	1,020	19,890	384,00	384,00	384,00	7 246,08	391,68	7 637,76

**D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání** **416 703,70**    **-44 933,10**    **371 770,60**

TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství v rozpočtu	Množství v dodatcích	Množství celkem	JC v rozpočtu	JC v dodatcích	Průměrná JC	Náklad v rozpočtu	Náklad v dodatcích	Náklad celkem
K	966005311	Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásnicí	m	30,000		30,000	507,00		507,00	15 210,00	0,00	15 210,00
K	911331111	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSNH4/N2 se zabíraním sloupků v rozmezí do 2 m	m	18,000		18,000	1 950,00		1 950,00	35 100,00	0,00	35 100,00
K	911331411	Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 4 m se zabíraním sloupků v rozmezí do 2 m	m	8,000		8,000	2 600,00		2 600,00	20 800,00	0,00	20 800,00
K	348942131	Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou vodorovných trubek	m	21,000	-6,000	15,000	814,00	814,00	814,00	17 094,00	-4 884,00	12 210,00
M	749106061	zábradlí městské obloukové bezpečnostní, rozměr 200 x 100 cm	kus	6,000	-4,000	2,000	5 504,00	5 504,00	5 504,00	33 024,00	-22 016,00	11 008,00
M	749106061	zábradlí městské obloukové bezpečnostní, rozměr 150 x 100 cm	kus	6,000	2,000	8,000	4 425,00	4 425,00	4 425,00	26 550,00	8 850,00	35 400,00
K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	76,000	-3,000	73,000	165,00	165,00	165,00	12 540,00	-495,00	12 045,00
M	592172100	obrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	79,800	-3,150	76,650	55,00	55,00	55,00	4 389,00	-173,25	4 215,75
K	915491211	Osazení vodičícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	10,000		10,000	122,00		122,00	1 220,00	0,00	1 220,00
M	592185610	krajník silniční betonový 50x25x8 cm	kus	21,000	-21,000	0,000	45,00		45,00	945,00	0,00	945,00
K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000		10,000	248,00		248,00	2 480,00	0,00	2 480,00
K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,450	-0,225	7,225	2 450,00	2 450,00	2 450,00	18 252,50	-551,25	17 701,25
K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	32,000	-32,000	0,000	80,00		80,00	2 560,00	0,00	2 560,00
K	919121121	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	32,000	-32,000	0,000	138,00		138,00	4 416,00	0,00	4 416,00
K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	1,000	7,000	170,00	170,00	170,00	1 020,00	170,00	1 190,00
M	404440450	značka dopravní svíslá FeZn NK A32a, 700 mm	kus	2,000		2,000	1 235,00		1 235,00	2 470,00	0,00	2 470,00
M	404454770	značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn prolis, 500 x 500 mm	kus	2,000		2,000	633,10		633,10	1 266,20	0,00	1 266,20
M	404454780	značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn prolis, D 700 mm	kus	2,000	1,000	3,000	975,00	975,00	975,00	1 950,00	975,00	2 925,00
K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	4,000	1,000	5,000	225,00	225,00	225,00	900,00	225,00	1 125,00
M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	4,000	1,000	5,000	630,00	630,00	630,00	2 520,00	630,00	3 150,00
K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	13,500	-1,800	11,700	27,00	27,00	27,00	364,50	-48,60	315,90
K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	13,500	-1,800	11,700	175,00	175,00	175,00	2 362,50	-315,00	2 047,50
K	915311113	Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 5 m2	kus	2,000	-2,000	0,000	13 650,00	13 650,00	13 650,00	27 300,00	-27 300,00	0,00
K	915351112	Předformátované vodorovné dopravní značení číslice nebo písmeno délky do 2,5 m	kus	22,000		22,000	2 210,00		2 210,00	48 620,00	0,00	48 620,00
K	915241111	Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový	m2	210,000		210,000	635,00		635,00	133 350,00	0,00	133 350,00

D 997 Přesun sutě

2 681,94

6 829,21

9 511,15

TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství v rozpočtu	Množství v dodatcích	Množství celkem	JC v rozpočtu	JC v dodatcích	Průměrná JC	Náklad v rozpočtu	Náklad v dodatcích	Náklad celkem
K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	10,685	27,208	37,893	42,00	42,00	42,00	448,77	1 142,74	1 591,51
K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	10,685	27,208	37,893	104,00	104,00	104,00	1 111,24	2 829,63	3 940,87
K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,685	27,208	37,893	105,00	105,00	105,00	1 121,93	2 856,84	3 978,77

**D 998 Přesun hmot** **26 952,64**    **10 515,04**    **37 467,68**

K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	168,454	65,719	234,173	160,00	160,00	160,00	26 952,64	10 515,04	37 467,68
---	-----------	---	---	---------	--------	---------	--------	--------	--------	-----------	-----------	-----------

**DOD Dodatky** **0,00**    **7 482,60**    **7 482,60**

K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2		1,200	1,200		114,00	114,00	0,00	136,80	136,80
K	113154124	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2		1,200	1,200		104,00	104,00	0,00	124,80	124,80
M	749106063	zábradlí městské obloukové bezpečnostní, rozměr 240 x 100 cm	kus		1,000	1,000		7 221,00	7 221,00	0,00	7 221,00	7 221,00

**Celkem** **623 153,61**    **67 094,52**    **690 248,13**